

## Likestillende pedagogikk - invitasjon til å være pilot for utvikling av metoder

Barnehagen og skolen har en viktig rolle for å gi barn like rettigheter og muligheter. Likestillingscenteret KUN skal utvikle et e-læringsverktøy om likestillende pedagogikk, og for å få til dette søker vi piloter fra tre barnehager og tre grunnskoler i ulike deler av landet. Sammen skal vi prøve ut metoder, og bruke pilotenes praktiske erfaringer og tilbakemeldinger for å utvikle et nettbasert verktøy.

Likestilling og likeverd er kjerneverdier og gjennomgående prinsipper i rammeplanen. Samtidig er det lite fokus på dette i barnehagelærerutdanningen og lærerutdanningen, og det er få tilgjengelige pedagogiske ressurser på dette området. Målet med dette prosjektet er å utvikle et pedagogisk nettbasert verktøy som skal være tilgjengelig for alle som ønsker å jobbe med likestilling.

### Hva får du som pilot?

Ved å være med som pilot får du en introduksjon til ulike metoder for å jobbe med likestilling i barnehage og skole, du får prøve ut metoder på et område dere selv velger ut i din enhet, og du får delta i to digitale samlinger med de andre pilotene i løpet av perioden, som strekker seg fra høsten 23 og ut 2024.

### Alle pilotene får

- To timers introkurs i likestillende pedagogikk for alle ansatte i enheten i likestillende pedagogikk. Kursinga vil gi grunnleggende kunnskap om kjønn, stereotyper og likestilling i barnehagen, være dialogbasert og inneholde praktiske eksempler og case-diskusjoner.
- Veiledning fra KUN. Månedlige møter og bistand ved behov
- Kontaktpersoner i pilotene samles til to digitale fellessamlinger på 2 timer. Her vil dere få møte andre piloter, utveksle erfaringer, og det vil bli faglige innlegg, etter ønske fra deltakerne.

### Hva kreves av pilotene?

- Pilotene deltar på aktivitetene som er planlagt: introkurs for alle ansatte, samt eget arbeid på valgfritt område imellom samlingene hvor hver pilot velger ut et tema de har lyst til å jobbe videre med, som for eksempel gjennomgang av bøker, hvordan lekerom organiseres, eller språkbruk. Pilotene gjennomfører selv dette arbeidet, med støtte fra KUN, og vi ønsker å høre om deres erfaringer og refleksjoner fra dette arbeidet i etterkant.
- Hver pilot er med og tester ut en del av e-læringsverktøyet og gir tilbakemelding på dette, til sammen maks 3 timer.

Det ferdige verktøyet vil lanseres på en konferanse og tre regionale samlinger med tema likestillende pedagogikk i 2025, hvor interesserte barnehager og skoler kan melde seg på.

Prosjektet tar utgangspunkt i et kurs i kjønns sensitiv pedagogikk utviklet gjennom internasjonalt samarbeid med aktører som jobber med barn og unge. Fair play at Schools : Nora (gendernora.cz). Se også [KUNs hjemmeside](#) for informasjon om prosjektet.

Kontakt prosjektansvarlig Marte Taylor Bye 91 86 51 54. Ta gjerne kontakt!  
Prosjektet er finansiert av Barne-, ungdoms, og familiedirektoratet